Anggaran Dasar No. AHU-0181532.AH.01.11.TAHUN 2022 tanggal 13 September 2022 dan (ii) Surat Penerimaan
Pemberitahuan Perubahan Data No. AHU-AH.01.09-0054262 tanggal 13 September 2022 (“Akta 23/2022”), struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sampai dengan Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai
berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp100,- per saham

%
Jumlah Saham Jumlah Nominal

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

- Tan John Tanuwijaya 3.532.000.000 353.200.000.000 88,28

- Jauw Lie Ming 461.000.000 46.100.000.000 11,52

- Tan Fransciscus 8.000.000 800.000.000 0,20

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.001.000.000 400.100.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 10.999.000.000 1.099.900.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi
sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum IPO
Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah)

 Sesudah IPO
Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah)

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rupiah)
%

 Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rupiah)

%

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000   15.000.000.000 1.500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

- Tan John Tanuwijaya 3.532.000.000 353.200.000.000 88,28  3.532.000.000 353.200.000.000 75,04

- Jauw Lie Ming 461.000.000 46.100.000.000 11,52  461.000.000 46.100.000.000 9,79

- Tan Franciscus 8.000.000 800.000.000 0,20  8.000.000 800.000.000 0,17

- Masyarakat - - -  706.100.000 70.610.000.000 15,00

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

4.001.000.000 400.100.000.000 100,00

4.707.100.000 470.710.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 10.999.000.000 1.099.900.000.000   10.292.900.000 1.029.290.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan sebanyak 353.050.000 (tiga ratus lima puluh tiga juta lima puluh ribu)
Waran Seri I yang menyertai Saham Baru Perseroan atau sebanyak 8,82% (delapan koma delapan dua persen) dari
total jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran
Umum Perdana Saham ini disampaikan. Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para
pemegang Saham Baru yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Setiap
pemegang 2 (dua) Saham Baru Perseroan berhak memperoleh 1 (satu) Waran Seri I dimana setiap 1 (satu) Waran

[…]

dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp500,- (lima ratus Rupiah). Pemegang Waran Seri I dapat melaksanakan Waran
Seri I setiap hari kerja terhitung 6 (enam) bulan sejak diterbitkannya Waran Seri I di BEI sampai dengan 1 (satu) Hari
Kerja sebelum ulang tahun pertama dari pencatatan Waran Seri I yaitu sejak tanggal 31 Agustus 2023 sampai dengan
tanggal 1 Maret 2024. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak dividen
selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai
habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kedaluwarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa
berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi. Total dana dari Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya
Rp176.525.000.000 ,- (seratus tujuh puluh enam miliar lima ratus dua puluh lima juta Rupiah).

Sehingga proforma struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Pelaksanaan Waran
Seri I menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Setelah IPO dan Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I
Nominal Rp100,- (seratus Rupiah)

Setelah IPO dan Setelah Pelaksanaan Waran Seri I
Nominal Rp100,- (seratus Rupiah)

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

% Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000  15.000.000.000 1.500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

- Tan John Tanuwijaya 3.532.000.000 353.200.000.000 75,04 3.532.000.000 353.200.000.000 69,80
- Jauw Lie Ming 461.000.000 46.100.000.000 9,79 461.000.000 46.100.000.000 9,11
- Tan Franciscus 8.000.000 800.000.000 0,17 8.000.000 800.000.000 0,16
- Masyarakat 706.100.000 70.610.000.000 15,00 706.100.000 70.610.000.000 13,95
- Waran Seri I - - - 353.050.000 35.305.000.000 6,98

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

4.707.100.000 470.710.000.000 100,00 5.060.150.000 506.015.000.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 10.292.900.000 1.029.290.000.000  9.939.850.000 993.985.000.000

4. IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Ikhtisar data keuangan penting yang disajikan di bawah ini disusun berdasarkan, serta harus dibaca bersama-sama
dengan dan mengacu pada laporan keuangan Perseroan untuk periode 7 (tujuh) bulan yang berakhir pada tanggal
31 Juli 2022 dan 2021 (tidak diaudit) dan tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2021 yang telah diaudit
oleh Kantor Akuntan Publik (“KAP”) Morhan & Rekan dan ditandatangani oleh David Kurniawan, CPA dengan opini
wajar tanpa modifikasian dalam semua hal yang material, serta untuk tahun-tahun 31 Desember 2020 dan 2019
yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik (“KAP”) Ribka Aretha dan Rekan yang ditandatangani oleh Salmon

[…]

- Tan John Tanuwijaya 3.532.000.000 353.200.000.000 88,28

- Jauw Lie Ming 461.000.000 46.100.000.000 11,52

- Tan Fransciscus 8.000.000 800.000.000 0,20

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.001.000.000 400.100.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 10.999.000.000 1.099.900.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak 706.100.000 (tujuh

ratus enam juta seratus ribu) saham dengan nilai nominal Rp100,- (seratus Rupiah) atau sebanyak 15% (lima

belas persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana

Saham.

Dengan asumsi terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka

proforma permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana

Saham menjadi sebagai berikut:

4

Struktur Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Keterangan

Sebelum IPO
Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah)

 Sesudah IPO
Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah)

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rupiah)
%

 Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rupiah)

%

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000   15.000.000.000 1.500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

- Tan John Tanuwijaya 3.532.000.000 353.200.000.000 88,28  3.532.000.000 353.200.000.000 75,04

- Jauw Lie Ming 461.000.000 46.100.000.000 11,52  461.000.000 46.100.000.000 9,79

- Tan Franciscus 8.000.000 800.000.000 0,20  8.000.000 800.000.000 0,17

- Masyarakat - - -  706.100.000 70.610.000.000 15,00

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

4.001.000.000 400.100.000.000 100,00

4.707.100.000 470.710.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel

10.999.000.000 1.099.900.000.000

10.292.900.000 1.029.290.000.000

Saham baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham yang dikeluarkan dari portepel yang memberikan

pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah

ditempatkan dan disetor penuh.

Penerbitan Waran Seri I

Bersamaan dengan Penawaran Umum Saham Perdana, Perseroan juga menerbitkan sebanyak 353.050.000 (tiga

ratus lima puluh tiga juta lima puluh ribu) Waran Seri I atau sebanyak 8,82% (delapan koma delapan dua persen)

dari total jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka

[…]

Perseroan dengan nilai nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap sahamnya dengan harga pelaksanaan sebesar

Rp500,- (lima ratus Rupiah) setiap Waran Seri I. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang

saham termasuk hak dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Apabila Waran

Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak

bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi. Nilai hasil pelaksanaan

Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya Rp176.525.000.000,- (seratus tujuh puluh enam miliar lima ratus dua

puluh lima juta Rupiah).

Dengan asumsi seluruh pemegang saham hasil Penawaran Umum Perdana Saham melaksanakan Waran Seri I,

maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah

pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

5

Keterangan

Setelah IPO dan Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I
Nominal Rp100,- (seratus Rupiah)

Setelah IPO dan Setelah Pelaksanaan Waran Seri I
Nominal Rp100,- (seratus Rupiah)

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000  15.000.000.000 1.500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

- Tan John Tanuwijaya 3.532.000.000 353.200.000.000 75,04 3.532.000.000 353.200.000.000 69,80
- Jauw Lie Ming 461.000.000 46.100.000.000 9,79 461.000.000 46.100.000.000 9,11
- Tan Franciscus 8.000.000 800.000.000 0,17 8.000.000 800.000.000 0,16
- Masyarakat 706.100.000 70.610.000.000 15,00 706.100.000 70.610.000.000 13,95
- Waran Seri I - - - 353.050.000 35.305.000.000 6,98

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

4.707.100.000 470.710.000.000 100,00 5.060.150.000 506.015.000.000 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel

10.292.900.000 1.029.290.000.000  9.939.850.000 993.985.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I dibawah ini merupakan rangkuman dari Akta Pernyataan Penerbitan Waran

Seri I, namun bukan merupakan salinan selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang

tercantum di dalam Akta tersebut. Adapun salinan selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca di kantor

Perseroan dan kantor BAE pada setiap hari dan jam kerja.

1. Syarat Waran Seri I

a. Jumlah seluruh Waran Seri I yang diterbitkan oleh Perseroan adalah sejumlah sebanyak 353.050.000

(tiga ratus lima puluh tiga juta lima puluh ribu) Waran Seri I yang pada waktu diterbitkannya melekat